
 

 

UCHWAŁA NR XXII/110/25 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    41.887.836,66 zł    

z tego: 

- dochody bieżące  32.142.622,46 zł  

- dochody majątkowe 9.745.214,20 zł 

2) Wydatki:    41.258.419,09 zł  

z tego: 

- wydatki bieżące  29.819.642,60 zł 

- wydatki majątkowe 11.438.776,49 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7781



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Aleksandra Wojtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7781



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/110/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 

  
Różne rozliczenia 15 939 959,44 2 703 112,30 18 643 071,74 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 541 670,75 827 786,44 6 369 457,19 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 528 916,75 827 786,44 6 356 703,19 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 881 355,04 1 875 325,86 2 756 680,90 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

881 355,04 1 875 325,86 2 756 680,90 

         

Razem: 39 184 724,36 2 703 112,30 41 887 836,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7781



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/110/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 czerwca 2025 r.   

      

       

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 774 940,55 -186 000,00 1 588 940,55 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 344 000,00 24 000,00 368 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 9 000,00 169 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 957 000,00 -230 000,00 727 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 20 000,00 23 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

450 000,00 -250 000,00 200 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 450 940,55 20 000,00 470 940,55 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 052 908,01 880 336,44 6 933 244,45 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 623 203,98 850 977,20 2 474 181,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 42 548,86 125 548,86 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 460 203,98 808 428,34 2 268 632,32 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 423 439,53 20 376,95 4 443 816,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 1 018,85 231 018,85 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 068 712,77 19 358,10 4 088 070,87 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 0,00 8 982,29 8 982,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 982,29 8 982,29 

750 
  

Administracja publiczna 7 409 083,60 60 000,00 7 469 083,60 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 149 572,72 25 000,00 5 174 572,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7781



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 261 998,38 35 000,00 1 296 998,38 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

22 971,24 2 342,00 25 313,24 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -2 342,00 7 658,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 14 025 744,52 1 928 775,86 15 954 520,38 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 995 691,04 1 875 325,86 11 871 016,90 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 355,04 1 875 325,86 2 756 680,90 

 
80104 

 
Przedszkola 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 367 981,00 30 000,00 397 981,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 30 000,00 91 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 561 604,00 -6 550,00 555 054,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 550,00 -6 550,00 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 764,00 5 000,00 1 696 764,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 266 622,00 5 000,00 271 622,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 288 112,40 10 000,00 1 298 112,40 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 140 590,00 5 000,00 145 590,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 20 500,00 5 000,00 25 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

         

Razem: 38 555 306,79 2 703 112,30 41 258 419,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7781



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/110/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 czerwca 2025 r.   

      

       

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 803 000,00 -201 000,00 602 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00 9 000,00 169 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 9 000,00 169 000,00 

   
Budowa wodociągu łączącego ujęcie wody w Błogiem Rządowym z 

ujęciem wody w Zarzęcinie 160 000,00 4 000,00 164 000,00 

   
Budowa wodociągu w m. Radonia 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Zakup i montaż lampy UV na ujęcie wody w Zarzęcinie 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 643 000,00 -230 000,00 413 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Remont i modernizacja kanalizacji tłocznej w Gminie Mniszków 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Remont i modernizacja oczyszczalni ścieków w Mniszkowie 160 000,00 0,00 160 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 20 000,00 23 000,00 

   
Zakup i montaż kontenera zlewnego na oczyszczalni ścieków w 

Mniszkowie 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Zakup pompy na oczyszczalni ścieków w Mniszkowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

450 000,00 -250 000,00 200 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Mniszków 450 000,00 -250 000,00 200 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Altana sołecka 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Budowa altany w Mikułowicach 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Miejsce spotkań w Górach Trzebiatowskich 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7781



   
Stworzenie przestrzeni sprzyjającej integracji społecznej w 

miejscowości Zajączków 0,00 5 000,00 5 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 841 916,75 880 336,44 6 722 253,19 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 543 203,98 850 977,20 2 394 181,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 42 548,86 125 548,86 

   
Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 
Szlacheckie-Małe Końskie 83 000,00 42 548,86 125 548,86 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 460 203,98 808 428,34 2 268 632,32 

   
Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 

Szlacheckie-Małe Końskie 1 460 203,98 808 428,34 2 268 632,32 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 298 712,77 20 376,95 4 319 089,72 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 1 018,85 231 018,85 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 

Rządowe-Zarzęcin 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 

Strzelce 61 000,00 1 018,85 62 018,85 

   
Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 34 000,00 0,00 34 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 068 712,77 19 358,10 4 088 070,87 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 
Rządowe-Zarzęcin 2 395 496,79 0,00 2 395 496,79 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 

Strzelce 1 068 788,83 19 358,10 1 088 146,93 

   
Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 

Bukowiec n.Pilicą 604 427,15 0,00 604 427,15 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 0,00 8 982,29 8 982,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 982,29 8 982,29 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107111E na odcinku Stok- granica 

Gminy Mniszków 0,00 8 982,29 8 982,29 

710 
  

Działalność usługowa 109 000,00 0,00 109 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 109 000,00 0,00 109 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00 

   
Sporządzenie ogólnego planu Gminy Mniszków 109 000,00 0,00 109 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7781



   
Zakup programu "System Elektronicznego Obiegu Dokumentów" 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Mniszków na lata 2026-2031 0,00 35 000,00 35 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 0,00 26 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dofinasowanie zakupu dwóch samochodów osobowych typu SUV w 
wersji oznakowanej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Rozbudowa garażu przy strażnicy OSP w Mniszkowie 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP Strzelce 5 000,00 0,00 5 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 061 355,04 1 868 775,86 2 930 130,90 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 034 805,04 1 875 325,86 2 910 130,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 450,00 0,00 153 450,00 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowoej w Mniszkowie 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Błogiem Rządowym 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Błogiem Rządowym- II 
etap 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą- II 

etap 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mniszkowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mniszkowie- II etap 6 150,00 0,00 6 150,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 355,04 1 875 325,86 2 756 680,90 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Błogiem Rządowym 0,00 916 978,04 916 978,04 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą 881 355,04 0,00 881 355,04 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mniszkowie 0,00 958 347,82 958 347,82 

 
80195 

 
Pozostała działalność 26 550,00 -6 550,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7781



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 550,00 -6 550,00 20 000,00 

   
Modernizacja i remont sali gimnastycznej w SP w Błogiem 
Rządowym 2 700,00 -2 700,00 0,00 

   
Modernizacja i remont sali gimnastycznej w SP w Bukowcu nad 

Pilicą 3 850,00 -3 850,00 0,00 

   
Remont i termomodernizacja budynku po dawnej szkole 

podstawowej w Stoku 20 000,00 0,00 20 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 330 000,00 0,00 330 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Adaptacja budynku po byłej Sz.P. w Stoku na Ośrodek warsztatów 
terapii zajęciowej 310 000,00 0,00 310 000,00 

   
Remont i termomodernizacja Budynku Ośrodka Zdrowia w 

Mniszkowie 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Mniszków 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,00 5 000,00 120 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Gminy Mniszków z 

uwzględnieniem budynków użyteczności publicznej 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mniszków 100 000,00 0,00 100 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 392,40 10 000,00 514 392,40 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w m-ści Grabowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 392,40 0,00 499 392,40 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

499 392,40 0,00 499 392,40 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 499 392,40 0,00 499 392,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7781



  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Centrum Integracji Społecznej w Grabowej 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Radoni 0,00 5 000,00 5 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

   
Remont i termomodernizacja budynku LKS w Mniszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Strefa rekreacji w miejscowości Marianka 0,00 5 000,00 5 000,00 

         

Razem: 8 810 664,19 2 628 112,30 11 438 776,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7781



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/110/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiot. przedmiot. celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014§ 2310 Starostwo Powiatowe w Opocznie - „Remont drogi powiatowej nr 

3921E Stoczki-Błogie Szlacheckie” 
- - - - 

600 60014§ 2310 Powiat Opoczyński -„Remont drogi powiatowej nr 3921E Stoczki-

Błogie Szlacheckie” 
- - 80.000,00 - 

 750 75095 § 2900 Dolina Pilicy - składka członkowska dla stowarzyszenia - - 20.000,00 - 
750 75095 § 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 

członkowska.  
- - 2.971,24 - 

750 75095§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi-

Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”-skladka 

członkow 

- - 2.342,00 - 

750 75095 § 2710 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie dokumentu 

strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030 r. 

zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
2.460,00 

 
- 

750 75095 § 2710  Gmina Opoczno - na wydatki Biura Partnerstwa ZIT MOF 

Tomaszów Maz.-Opoczno 
- - 4.069,46 - 

754 75404§6170 Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi- dotacja  na zakup w roku 2025 

dwóch samochodów osobowych typu SUV dla Komendy 

Powiatowej Policji w Opocznie 

 
- 

 
- 

 
- 

 
20.000,00 

851  85154 § 2710 Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  
- - 5.000,00 - 

851 85154 § 2710 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych 
- - 8.000,00 - 

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie 

bieżące GBP w Mniszkowie wraz z filiami 
650.000,00 - - - 

Razem: 650.000,00 - 124.842,70 20.000,00 
Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finan. publ. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009 § 2830 Na konserwację rowów - Gminna Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 
010 01044 § 6230 Na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków - - - 450.000,00 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 14.000,00 - 

754 75495 § 2820 Oddział Wojewódzki ZOSP RP w Tuszynie -  Organizacja 

Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka 
- - 20.000,00 - 

852 85295 § 2360 Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw 

żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez 

organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 
 
- 

 
- 

 
10.000,00 

 
- 

921 92120 § 6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 
- -  - 10.000,00 

921 92120 § 6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie-

Polski Ład 

 
- 

 
- 

 
  - 

 
489.392,40 

921 92120 § 6740 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie-

Polski Ład 
 
- 

 
- 

 
  - 

 
            0,00 

926 92605 § 2360 Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu  

- - 80.000,00 - 

Razem: - - 134.000,00 949.392,40 
RAZEM 1+2 650.000,00 - 258.842,70 969.392,40 

Ogółem dotacje - 1.878.235,10 zł 

w tym: - bieżące - 908.842,70 zł 

- majątkowe -  969.392,40 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7781


		2025-07-23T11:42:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




